2

Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября  2016 года                                                                           № 76/262
г. Ставрополь

Об исключении зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Ставропольской городской Думы седьмого созыва, из списка кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями

В связи с принятием постановлений  избирательной комиссии города Ставрополя от 23 сентября 2016 года № 69/248 «О регистрации депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва», от 26 сентября 2016 года № 70/251 «О регистрации депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва», от  27 сентября 2016 года № 71/254 «О регистрации депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва», от 18 ноября 2016 года № 76/261 «О регистрации депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва Джанова Диониса Алексеевича», постановления территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 23 сентября 2016 года 46/539 «О регистрации избранного депутата Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №10» и в соответствии со статьей 31 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»    избирательная комиссия города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Ставропольской городской Думы седьмого созыва, из списков кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями и допущенных к распределению мандатов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва, согласно приложению.

2.  Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                              В.В. Филиппченко

Секретарь

Е.С. Морозова

Приложение

      к постановлению избирательной

      комиссии города Ставрополя

      от 18 ноября 2016 г № 76/262

СПИСОК

зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами

Ставропольской городской Думы седьмого созыва, исключенных из списков кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями и допущенных к распределению мандатов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва
Ставропольское местное отделение Ставропольского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ кандидата в территориальной группе, территориальная группа

	1
	Хитров Алексей Анатольевич
	№ 3 общемуниципальная часть

	2
	Колягин Георгий Семенович
	№ 1 территориальная группа №1 (Одномандатные избирательные округа № 1 и № 2)

	3
	Шарабок Андрей Дмитриевич
	№ 1 территориальная группа №2 (Одномандатные избирательные округа № 3 и № 5)

	4
	Зафиров Георгий Баисиевич
	№ 2 территориальная группа №3 (Одномандатные избирательные округа № 7 и № 8)

	5
	Нуралиев Тимур Азизович
	№ 2 территориальная группа №4 (Одномандатные избирательные округа № 12 и № 13)

	6
	Акишев Олег Алексеевич
	№ 1 территориальная группа №5 (Одномандатные избирательные округа № 18 и № 20)

	7
	Скиба Владимир Алексеевич
	№ 1 территориальная группа №8 (Одномандатные избирательные округа № 4 и № 6)

	8
	Василенко Михаил Юрьевич
	№ 1 территориальная группа №9 (Одномандатные избирательные округа № 9 и № 10)

Ставропольское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ кандидата в территориальной группе, территориальная группа

	1
	Панчилов Владимир Олегович
	№ 2 общемуниципальная часть

«Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России»

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ кандидата в территориальной группе, территориальная группа

	1
	Кушнарев Денис Сергеевич
	№ 2 общемуниципальная часть

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ кандидата в территориальной группе, территориальная группа

	1
	Горло Сергей Алексеевич
	№ 1 общемуниципальная часть

	2
	Джанов Дионис Алексеевич
	№ 2 общемуниципальная часть

Секретарь

Е.С. Морозова